
H 

 

Český teplokrevník z.s. 

U Hřebčince 479 
397 01 Písek 

 
Email: rpk@ceskyteplokrevnik.cz 
Tel.: +420 773 638 889 
Č. účtu: 2502007543/2010   
IČO: 09165479 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PŘEDSEDNICTVA SPOLKU ČESKÝ TEPLOKREVNÍK Z.S. ZE DNE 16.2.2023  ON-LINE  

 

Předsednictvo : Hana Civišová, Pavel Holešovský, Veronika Konvalinková 

Omluven : Jan Chýle 

Neomluven : Michal Maksa 

 

K jednání předsednictva dne 16.2.2023 byli na on-line schůzi přizváni i všichni garanti oblastí. Přítomni : Šárka 

Pospíšilová (SČ + PH), Petra Vraná (ZČ a Kar), Petr Vančura (VČ), Hana Stránská (JČ) . Omluveni : Emil Ludvík (SM) , 

Richard Novák (JM) 

 

1. Oblastní schůze  

 Upřesnění termínů oblastních schůzí 

 Příprava oblastních schůzí pro následující roky s větším předstihem 

 Dbát na lepší informovanost účastníků na oblastních schůzích – po poslední oblastní schůzi 

zpřístupnit prezentaci na webu www.ceskyteplokrevnik.cz  

 Zlepšit pravidelnou informovanost členů prostřednictvím zasílání emailů i v průběhu roku 

 Na schůzích informovat chovatele o změně systému označování koní pro rok 2023 

 

2. Oblastní přehlídky 

 Propagovat spolkové a společenské oblečení účastníků 

 Lepší informovanost majitelů koní před akcí – ÚEK seznam tříletých klisen a klisen s hříbaty – 

obeslat majitele případně garanty oblastí, pozvat je na akce pořádané v roce 2023 

 Zvážit stínové bodování hodnotitelů – dát více prostor mladým chovatelům 

 Zamyslet se nad dalším doškolováním hodnotitelů – adekvátní refreshing po akci 

 Finanční vypořádání s pořadateli – podpořit ve stejné výši jako v roce 2023 

 Rok 2022 doúčtovat v nejbližším možném termínu 

 

3. Kalendář akcí 2023 

 Rozeslat jako mailing list mezi členy a rozeslat i kalendář akcí jako přílohu v katalogu hřebců 

 Upřesnit termíny přehlídek a ZVK 

 

4. Valná hromada 

 Termín 30.3.2023 Střítež Tři Věžičky 

 Předsednictvo dává za úkol valné hromadě odvolat Michala Maksu pro nečinnost 

 Předsednictvo dává za úkol valné hromadě dovolit pátého člena předsednictva 

 Před valnou hromadou svolat on-line jednání předsednictva 

 

5. Označování koní ČT  

 Na rok 2023 nebude po jednání s ASCHK ČR uzavřena smlouva s firmou Equiservis Konsulent 

 Na rok 2023 bude stanoven nový systém zápisu a označování koní pro plemeno český teplokrevník 

– předem dané termíny pro registraci koní v příslušném okrese, možnost registrace koní na 

svodových místech, při termínech oblastních přehlídek a při termínech KMK 

 SČT dá chovatelům k dispozici seznam kvalifikovaných pracovníků (registrátorů s příslušným 

oprávněním) 

 7.3.2023 Brno – kurz o označování a registraci koní pro kvalifikované hodnotitele 

http://www.ceskyteplokrevnik.cz/


H 

 

Český teplokrevník z.s. 

U Hřebčince 479 
397 01 Písek 

 
Email: rpk@ceskyteplokrevnik.cz 
Tel.: +420 773 638 889 
Č. účtu: 2502007543/2010   
IČO: 09165479 

 

 Registrace koní – hlášenka nikoli prostřednictvím papírové formy ale na stránkách www.aschk.cz 

bude k dispozici on-line formulář. Poradenství pro chovatele starších ročníků budou 

zprostředkovávat garanti oblastí. 

 

6. Ostatní 

 Návrh na systém odměňování formou DPP či jiné pracovní dohody 

 Lépe rozvrhnout delegování úkolů mezi jednotlivé členy předsednictva 

 Navázat užší spolupráci s kontrolní komisí 

 Připravit jednoduchý e-shop pro prodej spolkového oblečení 

 

 

Dne 16.2.2023 zapsala Veronika Konvalinková 

 

 

 

 

http://www.aschk.cz/

